Nt hopmaums 06 ncnosb3oBaHMM yyebHbIX pacxogos B 2020-2021
yyebHoMm rogy B MBAOY A/ CNe6 nrt. KNpoBCKUin

*4

n i

HavmeHoBaHne
HarpasneHus
pacxofoBaHus
MHTepaKTnBHas
pocka gna Jetckoro
caga NewTouchKids-
Green
MynbTuMeaniiHbI i
SVGA
BMUEONPOEKTOpP
Optoma S322e
KonoHku 2.0 SYEN
357
MoTonoyHoe
KpenneHue ans
MYNbTUMEANAHOTO
BMAEOMNPOEKTOpPA
SVGA Bugeokabens,
15m
My3blKanbHble
NHCTPYMEHTHI

B.T.Y

Mapakachl;
TpeLeTky;
KcnnogoH;
TpeyronbHuK,
KacTaHbeTbl
TambypuH
KONOKONbYUKU
MWUKpPO(OoHBI €
nepxarenaMu v
aKyCcTu4ecKom
CUCTEMOWA
AnpakTnyecknin n
HarnagHbIi maTepuan
ANS 3aHATWIA
Mpusbl gna
KOHKYPCOB
npasgHukos(rpb
HACTO/bHbIE,
rpamoThl.
Avnnomsbl)
Tenesusop
CyHAay4yoK Jloronepa-
006pa3oBaTe/ibHbIi
LeHTp
CBeTOBOI CTON AN

CTtonmocTb 3a

en (py6.)

56 167,00

38 630,00

1 169,00

3 300,00

2 680,00

25048-00

18306-00

Konuuectso
eavHuny, (W)

2

65

26

O6Las MecTopacnosioxeHuve
cymma B rpynne

(py6)
112 334,00

77 260,00

2 338,00

6 600,00

5 360,00

31206-00

35 144-00

15 000-00

10 000-00

25 048-00

36 612-00



pncoBaHMA NECKOM

NHCTPYMEHTLI Ans 5764-00 1 5764-00
PUCOBAHMA NECKOM
LiBeToBOI Mecok ans 725-00 4 2900-00
pucoBaHms

3aBefyroLwnii H.M.MonoBuy



