## Информация об использовании учебных расходов в 2020-2021 учебном году в МБДОУ Д/ С№6 пгт. Кировский

Наименование направления расходования	Стоимость за ед (руб.)	Количество единиц (шт)	Общая сумма ( руб)	Месторасположение в группе
Интерактивная доска для Детского сада NewTouchKids-Green	56 167,00	2	112 334,00	
Мультимедийный SVGA видеопроектор Optoma S322e	38 630,00	2	77 260,00	
Колонки 2.0 SVEN 357	1 169,00	2	2 338,00	
Потолочное крепление для мультимедийного видеопроектора	3 300,00	2	6 600,00	
SVGA видеокабель, 15м	2 680,00	2	5 360,00	
Музыкальные инструменты в.т.ч Маракасы; Трещетки; Ксилофон; Треугольник, Кастаньеты Тамбурин колокольчики		65	31206-00	
Микрофоны с держателями и акустической системой		6	35 144-00	
Дидактический и наглядный материал для занятий		26	15 000-00	
Призы для конкурсов и праздников(Игры настольные. грамоты. Дипломы)			10 000-00	
Телевизор Сундучок Логопеда- образовательный центр	25048-00	1	25 048-00	
Световой стол для	18306-00	2	36 612-00	

	рисования песком				
1	Инструменты для	5764-00	1	5764-00	
	рисования песком				
1	Цветовой песок для	725-00	4	2900-00	
	рисования				

Заведующий

H.N

Н.М.Попович